I

Управление образования
администрации города Югорска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа

№ 2 »  V;
Мира ул., д. 85, г. Югорск, 628260, Ханты-

Мансийский автономный округ- Югра, Тюменская
область,

Тел./ факс (34675) 7-02-62
Е - mail: yugorskschool2@mail.ru

ОКПО 40781326, ИНН/
КПП 8622002625/862201001

25.05.2023 г. № 09-02-Исх.№898

Извещение
о внесении изменений в извещение о проведении

аукциона в электронной форме № 0187300005823000204
на поставку инструментальной тележки в учебную мастерскую

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная
школа №2» вносит изменения в извещение аукцион в электронной форме № 0187300005823000204 среди
субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организации на
право заключения гражданско-правового договора на поставку инструментальной тележки в учебную
мастерскую:
1. Изменения в извещение о проведении аукциона в электронной форме № 0187300005823000204:
1.1. Пункт 8 изложить в новой редакции «Поставка товара должна осуществляться с даты подписания
гражданско-правового договора по 03.07.2023 г. Начало исполнения контракта -  с даты подписания
гражданско-правового договора. Окончание исполнения контракта -  19.07.2023 г.»
1.1. Пункт 31 слова: «30» мая 2023 года» заменить словами «02» июня 2023 года».
1.2. Пункт 32 слова: «30» мая 2023 года» заменить словами «02» июня 2023 года».
1.3. Пункт 33 слова: «01» июня 2023 года» заменить словами «06» июня 2023 года».
2. Изменения в приложении №1 к извещению об осуществлении закупки «Описание объекта закупки
«Техническое задание)»:
2.1. Изложить описание объекта закупки (техническое задание) в новой редакции (Приложение №1).
3. Изменения в приложении №2 к извещению об осуществлении закупки «Обоснование начальной
максимальной цены контракта)»:
3.1. Изложить обоснование начальной (максимальной) цены контракта в новой редакции (Приложение №2).
4. Изменения в приложении №4 к извещению об осуществлении закупки «Гражданско-правовой
договор»:
4.1. Пункт 3.1 изложить в новой редакции «Поставщик самостоятельно доставляет Товар Заказчику по
адресу: 628260, ХМАО-Югра, город Югорск, ул. Мира д.85 (далее - место доставки), в срок до 03 июля 2023
года».
4.2. Пункт 12.1 изложить в новой редакции «Договор вступает в силу с момента его подписания обеими
Сторонами и действует по 19 июля 2023 г. Окончание срока действия Договора не влечет прекращения
неисполненных обязательств Сторон по Договору, в том числе гарантийных обязательств Поставщика».

I

Директор школы И.А. Ефремова

Исполнитель: Руководитель контрактной службы Никулина Оксана Александровна, 7-02-62 доб.34

mailto:yugorskschool2@mail.ru

Приложение №1.
к извещению о внесении изменений

в извещение об осуществлении закупки
Описание объекта закупки

(ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ)

Место, условия и сроки (периоды) поставки товаров:
Место поставки: 628260, ул. Мира, 85, г. Югорск, Ханты - Мансийский автономный округ -  Югра
Сроки поставки: поставка товара должна осуществляться с даты заключения гражданско-правового
договора по 03 июля 2023 г.
Количество поставляемого товара: В соответствии с настоящим техническим заданием и условиями
гражданско-правового договора!
Форма, сроки и порядок оплаты закупаемых товаров: Заказчик оплачивает Товар, поставленный
Поставщиком в соответствии с договором, единовременным платежом путем перечисления цены договора
за вычетом аванса, выплаченного Заказчиком, на банковский счет Поставщика в течение 7 (семи) рабочих
дней с даты подписания структурированного документа о приёмке, подписанного Сторонами и
предоставления Поставщиком документов, предусмотренных пунктом 3.6. договора, а также документов на
оплату: счета и (или) счета-фактуры.
Функциональные, технические, качественные, эксплуатационные характеристики объекта закупки
(показатели, позволяющие определить соответствие закупаемых товаров установленным заказчиком
требованиям):_______________________ _______________ _________________________________________

№
п/п

Предмет гражданско-правового договора
Код

ОКПД2
Наименование и описание объекта
закупки

Рисунок

Ед
. и

зм
.

Ко
ли

че
ст

во
по

ст
ав

ля
ем

ых
то

ва
ро

в

1 28.99.39.190 Инструментальная тележка.
Цвет: Синий. Материал: Сталь.
Вес тележки: не менее 49 кг.
Высота тележки: не менее 950
миллиметров. Длина тележки: не менее
770 миллиметров.
Глубина тележки: не менее
480 миллиметров. Максимальная
нагрузка тележки: не менее 99 кг.
Количество колес: не менее 4 штук.
Корпус тележки должен быть сварной.
На боковых стенках корпуса должна
быть выполнена перфорация не менее
12x12 мм с шагом не менее 37 мм для
установки крючков, держателей и
других аксессуаров. Тележка должна
быть оснащена системой
антиопрокидывания, которая должна
блокировать открывание ящиков. На
углах тележки должны быть
установлены резиновые защитные
бамперы.

1

шт 2